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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11410501A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit ALBI STONE 97
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj SALLMONE Durres, Sallmone, zona 
kadastrale 3255, me numer pasurie 59/36, 59/38 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Tregetim me shumice dhe pakice mermere, 

granit, kuarc, qeramike dhe te gjitha materialet e gurit dhe 
produkteve te tij. Perpunim mermere, granit, kuarc dhe te 
gjitha materialet e gurit dhe produkteve te tij. Tregetim i 
makinerive industriale te punimit, perpunimit te mermerit, 
graniti, kuarcit dhe te gjitha materiale te gurit. Tregetim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndertimit, hidrosanitare. 
Ndertim Rezidenca,Kaponone Me konstruksion metalik, 
kapanone me konstruksion betoni, ndertime te veprave te 
ndryshme (Rruge, Ura). Shtrim linja te tencionit te larte, te 
mesem dhe te ulet. Tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve Ushqimore, Blegtoral dhe Industrial ne formatin e 
Marketeve dhe supermarketeve. Sherbime publike ne fushen 
e 
internetit,telekomunikacionit,teleinformatikes,informatikes,i
mport-eksport te paisjeve dhe pjeseve elektronike dhe 
informatike, shtrim fiber optike, linja nentoksore dhe ajrore 
te  internetit dhe te telekomunikacionit. Veprimtaria e 
ndermjetesimit, agjentit tregtar dhe komisionerit si dhe ajo e 
perfaqesimit te firmave te huaja konsultim, projektim, 
riparime, asamblimet e aparaturave elektronike, 
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radiotelevizive, informatikedhe telekomunikacionit si dhe 
instalimi dhe shfrytezimi i tyre. Projektim, zbatim dhe 
supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshemetj. Tregeti me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e 
veshjeve (pantallona, xhaketa, fustane bluza te brendshme 
etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me keto konfeksione (kepuce 
çanta, ora etj. Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike,parfumeri si dhe çdo artikulli tjeter qe perfshihet 
ne kete fushe. Agjensi udhetimesh dhe transporti. Kembim 
valutor. Bar-kafe, restorant, hoteleri etj.
Alban Tahiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2021                Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanTahiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBI STONE 97
E-Mail: tahiri.dritan@yahoo.com  
Telefon: 0693236335  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656792-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770401-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.08.2021 dhe kontrates se 
dhurimit, date 12.08.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga 
Dritan Tahiri ne favor te Alban Tahiri. Largimin e Dritan Tahiri si administrator te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E090F7-EEE8-45B7-847B-9550DF1B9081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1C7163-D942-4AF8-9EE7-BB488991E2F7
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shoqerise dhe emerimin e Alban Tahiri si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Tahiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Tahiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Tahiri")                      Nga data "12/08/2021             
Ne daten "12/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Dritan Tahiri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C137A971-921A-48DA-B861-8A3EA445DF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4690F7A6-50CF-4973-9954-D1BE2F38DB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C4BB9B-412A-4A7A-AA56-EA8E947E7CAC

